29近地協技術第01号
平成 ２９年 ４月 ３日

近畿２府４県空手道連盟
　　　理　事　長　　様

　　　全日本空手道連盟近畿地区協議会
議 長 村上 和定
幹 事 長 阪 梨 學
技術委員長 荒賀　正孝

　　春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。　さて、全空連指定形及び得意形の技術向上を目指し、また形審判員としての力量を高める

ため、下記の通り公認段位受審対象者形等講習会を実施いたします。 つきましては貴連盟所属の有資

格者の皆様に積極的に受講を奨励していただきますよう、よろしくお願いいたします。

1 期 日 平成２９年５月５日(金・祝)

2 日 程 受　付   ９：２０～　９：５０

開講式 １０：００～１０：１０

実技講習「第１・２指定形（流派別）」 １０：１０～１１：３０

1 実技講習「第１・２指定形及び得意形（流派別）」１２：３０～１３：３０

学科講習「形競技規定、形審判の見方」 １３：３５～１４：２０

実技講習「形審判員としての指定形の評価」 １４：３０～１６：００

閉講式 １６：００～

3 会 場 エディオンアリーナ大阪　剣道道場（大阪府立体育会館）

　大阪市浪速区難波中３－４－３６　電話（０６）６６３１－０１２１

4 受講資格 ①公認府・県形審判員有資格者で公認地区形審判員資格受審予定者

②公認３段位以上の有資格者で公認４段位以上の受審予定者

③公認地区・全国形審判員有資格者で希望者

（注）来る８月２６日（土）及び２７日（日）開催予定の公認地区形審判員資格試験受審予定者 及び

公認4・5段位受審予定者は是非受講してください。なお本年4月1日より形競技規程が改訂されてい

ますので近畿大会に参加される審判員の方も講習会に参加し研修に努めるようお願いします。

５月６～７日(土・日）開催の全国形審判員講習会を受講予定の方も是非参加してください。

5 受 講 料 ８，０００円（当日受付にて支払いのこと）

6 携 帯 品 全空連公認資格証、空手道形教範（第１・２指定形）、筆記用具、空手衣

7 申込方法 各府県で取りまとめの上、別紙申込書を来る４月２６日（水）までに郵送してく

ださい。（ＦＡＸ可）　075－671－0913(ＦＡＸ)

 mail：　asaka6rocky@yahoo.co.jp（可）

8 申 込 先 〒601-8314　　京都市南区吉祥院井ノ口町38-1

京都府空手道連盟　事務局長　三木貫嗣

携帯　090-5361-3077

9 そ の 他 事務処理上、お早目に申込お願いします。

「公認段位受審対象者形等講習会」の開催について

No 1

★ 指定形講習会 （　府県名： ） 平成２９年４月２６日（水）締切

９：２０～９：５０受付　　１０：００開講式 場所：大阪府立体育館　剣道場

No 公認段位 形審判資格 流派

1 〒

2 〒

3 〒

4 〒

5 〒

6 〒

7 〒

8 〒

9 〒

10 〒

11 〒

12 〒

13 〒

14 〒

15 〒

16 〒

17 〒

※ 流派の欄は、次の４流派から略して記入して下さい。剛（剛柔系） ・ 松（松濤館系） ・ 糸（糸東系） ・ 和（和道系）

印

近 畿 公 認 ４ 段 位 以 上 受 審 者 等 特 別 形 講 習 会

記載責任者名

全空連会員番号

京都府

氏　　　　名 住　　　所 生年月日(西暦)

実施日：平成２９年５月５日（金）

１　期　　日 平成２９年５月５日（金）

２　会　　場 エディオンアリーナ大阪　剣道道場（大阪府立体育会館）

大阪市浪速区難波中３－４－３６　電話（０６）６６３１－０１２１

３ 内　　容

（１）受      付   ９：２０～　９：５０

（２）開  講  式 １０：００～１０：１０

（３）実 技 講 習 「第１・２指定形」 １０：１０～１１：３０

　　　　　   　（昼　食）

（４）実 技 講 習 「第１・２指定形及び得意形（流派別）」 １２：３０～１３：３０

（５）学 科 講 習 「形競技規定、形審判の見方」 １３：３５～１４：２０

（６）実 技 講 習 「形審判員としての指定形の評価」 １４：３０～１６：００

（７）閉   講  式 １６：００～

４ 受講者

（１）公認府・県等形審判員有資格者で公認地区・全国形審判員資格試験受審予定者

（２）公認３段位取得者以上の有資格者で公認４段位以上の受審予定者

（３）公認地区・全国形審判員有資格者で希望者

（４）近畿大会に参加される公認全国形審判員有資格者

※ 上記時間割で進行の予定ですが、多少の変更については御了承願います。

近畿・公認段位受審対象者形等講習会「時 程」

	形講習会の開催について
	参加申込書
	時程